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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК 
НА ОПШТИНА ПЕХЧЕВО 

Службен гласник на                                Понеделник 11.11.2019 год.                                        Уредува: 
  Општина Пехчево         
                                                                                                                                                        Душко Миовски 
 Излегува по потреба                                      Број 10 - Година 2019                                   Општина Пехчево 
Гласникот е бесплатен                                                                                                            тел. (033) 441-321 

  
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр.5/2002), и член 
81 од Статутот на општина Пехчево (Службен гласник на општина Пехчево бр. 06/2016 и 05/2019), 
Градоначалникот на општина Пехчево донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на актите од Советот на општина Пехчевo 
 

Се објавуваат актите донесени од Советот на општина Пехчево на дваесет и петтата седница одржана 
на ден 11.11.2019 година, во Службен Гласник на општина Пехчево и тоа: 

 
1. Oдлука за верификација на мандат на член на совет на општина Пехчево;  
2. Oдлука за разрешување и именување на член на комисија за верификација, мандатни прашања, избори 

и именувања при Советот на општина Пехчево;  
3. Oдлука за разрешување и именување на член на комисија за Статут и прописи;  
4. Oдлука за разрешување и именување на член на комисија за заштита на пациентите;  
5. Oдлука за разрешување и именување на член на комисија за одбележување на значајни настани;  
6. Oдлука за разрешување и именување на член на комисија за венчавки;  
7. Oдлука за разрешување и именување на член на надзорен одбор на ЈКП ,,Комуналец,, - Пехчево;  
8. Oдлука за усвојување на деветмесечен финансиски извештај за работење на ЈКП ,,Комуналец,, - 

Пехчево за период од 01.01.2019 год. до 30.09.2019 год.;  
9. Заклучок за не усвојување на Одлуката од УО на ЈКП ,,Комуналец,, - Пехчево, за утврдување цена за 

прекопи на улици и врзување на тампон со набивање;  
10. Oдлука за усвојување на квартален извештај за извршување на буџетот на општина Пехчево за период 

од 01.01.2019 година до 30.09.2019 година;  
11. Oдлука за проширување на средствата на Буџет на општина Пехчево за 2019 година; 
12. Oдлука за основање на заедничко јавно претпријатие за регионално управување со отпад; 
13. Одлука за определување на паричен надомест за одржана седница на членови на УО на ОУ ДК ,,Јане 

Сандански,, - Пехчево; 

Бр. 09-1474/1                                             Градоначалник на  
11.11.2019 год.                                                        Општина Пехчево 
Пехчево             Драган Тренчовски с.р 
_______________________________________________________________________________________ 
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_______________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр.5/2002), 
и член 81 од Статутот на општина Пехчево (Сл.Гласник на општина Пехчево бр.06/2016 и 05/2019), 
Градоначалникот на општина Пехчево донесе: 

 
  Р Е Ш Е Н И Е   

за објавување на oдлука за верификација на мандат на член на совет на  
општина Пехчево 

 
СЕ ОБЈАВУВА Одлука за верификација на мандат на член на совет на општина Пехчево, што советот 
нa општина Пехчево ја донесе на дваесет и петта седница одржана на ден 11.11.2019 година. 
 
Бр. 09-1474/2                                             Градоначалник на  
11.11.2019 год.                                                Општина Пехчево 
Пехчево             Драган Тренчовски с.р 
_______________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 33 и член 35 став 1 од Законот за Локална самоуправа (Сл. Весник на РМ 
бр.05/2002), член 15 од Статутот на општина Пехчево (Сл. гласник на општина Пехчево бр. 06/2016 и 
05/2019), издаденото Уверение за избор на член на Советот на општина Пехчево од страна на 
Општинската изборна комисија - Пехчево бр.11-364/2 oд 08.10.2019 година и поднесениот Извештај 
со предлог за верификација од страна на комисијата за верификација, мандатни прашања, избори и 
именувања бр.08-1433/2 oд 11.11.2019 год., Советот на општина Пехчево на седницата одржана на 
11.11.2019 година донесе 
 
 

О Д Л У К А 
за верификација на мандат на член на Советот на општина Пехчево  

 
 

Член 1 
Со оваа одлука СЕ ВЕРИФИКУВА мандатот на член на советот на општина Пехчево на 
 
- ИРФАН ФЕЗОВ, СДСМ и коалиција; 
 

Член 2 
Мандатот на советникот трае до 18.10.2021 година; 

 
Член 3 

Одлуката да се достави до именуваниот, Општинската изборна комисија - Пехчево, 
градоначалникот и архивата на општина Пехчево. 

 
Член 4 

Одлуката стапува на сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на 
општина Пехчево. 
 
Бр.08-1461/1                     Совет на општина Пехчево 
11.11.2019 година        Претседател 
Пехчево             Николчо Јовчев с.р 
 _______________________________________________________________________________________ 
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_______________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр.5/2002), 
и член 81 од Статутот на општина Пехчево (Сл.Гласник на општина Пехчево бр.06/2016 и 05/2019), 
Градоначалникот на општина Пехчево донесе: 

 
  Р Е Ш Е Н И Е   

за објавување на oдлука за разрешување и именување на член на комисија за 
верификација, мандатни прашања, избори и именувања при Советот на општина Пехчево 

 
СЕ ОБЈАВУВА Одлука за разрешување и именување на член на комисија за верификација, мандатни 
прашања, избори и именувања при Советот на општина Пехчево, што советот нa општина Пехчево ја 
донесе на дваесет и петта седница одржана на ден 11.11.2019 година. 
 
Бр. 09-1474/3                                             Градоначалник на  
11.11.2019 год.                                                Општина Пехчево 
Пехчево             Драган Тренчовски с.р 
_______________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 32 став 2 од Законот за Локална самоуправа (Сл. Весник на Р.М. Бр 5/02), член 31, 
32, 33, 34 и 35 од Статутот на општина Пехчево (Сл. гласник на општина Пехчево бр. 06/2016 и 
05/2019), Советот на општина Пехчево на конститутивната седница одржана на 11.11.2019 година 
донесе:   

 

 

О Д Л У К А 
за разрешување и именување на член на комисија за верификација, мандатни прашања, 

избори и именувања при Советот на општина Пехчево 
 

Член 1 
Во членот 3 од одлуката бр.08-1105/1 од 30.10.2017 година членот на комисијата за 

верификација, мандатни прашања, избори и именувања при Советот на општина Пехчево – Јован 
Пешански се разрешува поради завршен мандат, а се назначува Ирфан Фезов. 

 

 

Член 2 
Одлуката влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во Сл. Гласник на општина 

Пехчево. 
 
 
Бр.08-1462/1                     Совет на општина Пехчево 
11.11.2019 година        Претседател 
Пехчево             Николчо Јовчев с.р 
_______________________________________________________________________________________ 
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_______________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр.5/2002), 
и член 81 од Статутот на општина Пехчево (Сл.Гласник на општина Пехчево бр.06/2016 и 05/2019), 
Градоначалникот на општина Пехчево донесе: 

 
  Р Е Ш Е Н И Е   

за објавување на oдлука за разрешување и именување на член на комисија за  
Статут и прописи 

 
СЕ ОБЈАВУВА Одлука за разрешување и именување на член на комисија за Статут и прописи, што 
советот нa општина Пехчево ја донесе на дваесет и петта седница одржана на ден 11.11.2019 година. 
 
Бр. 09-1474/4                                             Градоначалник на  
11.11.2019 год.                                                Општина Пехчево 
Пехчево             Драган Тренчовски с.р 
_______________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 32 став 2 од Законот за Локална самоуправа (Сл. Весник на Р.М. Бр 5/02), член 32, 
33, 34 и 36 од Статутот на општина Пехчево (Сл. гласник на општина Пехчево бр. 06/2016 и 05/2019), 
Советот на општина Пехчево на седницата одржана на 11.11.2019 година донесе: 

 

 

О Д Л У К А 
за разрешување и именување на член на комисија за Статут и прописи  

 

 

Член 1 
Во членот 3 од одлуката бр.08-1200/1 од 17.11.2017 година членот на комисијата за Статут и 

прописи при Советот на општина Пехчево - Јован Пешански се разрешува поради завршен мандат, а 
се назначува Ирфан Фезов. 

 
 

Член 2 
Одлуката влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во Сл. Гласник на општина 

Пехчево. 
 
 
Бр.08-1463/1                     Совет на општина Пехчево 
11.11.2019 година        Претседател 
Пехчево             Николчо Јовчев с.р 
_______________________________________________________________________________________ 
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_______________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр.5/2002), 
и член 81 од Статутот на општина Пехчево (Сл.Гласник на општина Пехчево бр.06/2016 и 05/2019), 
Градоначалникот на општина Пехчево донесе: 

 
  Р Е Ш Е Н И Е   

за објавување на oдлука за разрешување и именување на член на комисија за  
заштита на пациентите 

 
СЕ ОБЈАВУВА Одлука за разрешување и именување на член на комисија за заштита на пациентите, 
што советот нa општина Пехчево ја донесе на дваесет и петта седница одржана на ден 11.11.2019 
година. 
 
Бр. 09-1474/5                                             Градоначалник на  
11.11.2019 год.                                                Општина Пехчево 
Пехчево             Драган Тренчовски с.р 
_______________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 32 став 2 од Законот за Локална самоуправа (Сл. Весник на Р.М. Бр 5/2002), член 
32, 33, 34 и 40 од Статутот на општина Пехчево (Сл. гласник на општина Пехчево бр. 06/2016 и 
05/2019), Советот на општина Пехчево на седницата одржана на 11.11.2019 година донесе:   

 

 

О Д Л У К А 
за разрешување и именување на член на комисија за заштита на пациентите 

 

 

Член 1 
Во членот 3 од одлуката бр.08-1204/1 од 17.11.2017 година членот на комисијата за заштита на 

пациентите при Советот на општина Пехчево – Јован Пешански се разрешува поради завршен мандат, 
а се назначува Ирфан Фезов.  

 

 

Член 2 
Одлуката влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во Сл. Гласник на општина 

Пехчево. 
 
 
Бр.08-1464/1                     Совет на општина Пехчево 
11.11.2019 година        Претседател 
Пехчево             Николчо Јовчев с.р 
_______________________________________________________________________________________ 
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_______________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр.5/2002), 
и член 81 од Статутот на општина Пехчево (Сл.Гласник на општина Пехчево бр.06/2016 и 05/2019), 
Градоначалникот на општина Пехчево донесе: 

 
  Р Е Ш Е Н И Е   

за објавување на oдлука за разрешување и именување на член на комисија за 
одбележување на значајни настани 

 
СЕ ОБЈАВУВА Одлука за разрешување и именување на член на комисија за одбележување на 
значајни настани, што советот нa општина Пехчево ја донесе на дваесет и петта седница одржана на 
ден 11.11.2019 година. 
 
Бр. 09-1474/6                                             Градоначалник на  
11.11.2019 год.                                                Општина Пехчево 
Пехчево             Драган Тренчовски с.р 
_______________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 32 став 2 од Законот за Локална самоуправа (Сл. Весник на Р.М. Бр 5/2002), член 
32, 33, 34 и 41 од Статутот на општина Пехчево (Сл. гласник на општина Пехчево бр. 06/2016 и 
05/2019), Советот на општина Пехчево на седницата одржана на 11.11.2019 година донесе:   

 

 

О Д Л У К А 
за разрешување и именување на член на комисија за  

одбележување на значајни настани 
 

 

Член 1 
Во членот 3 од одлуката бр.08-1205/1 од 17.11.2017 година членот на комисијата за 

одбележување на значајни настани при Советот на општина Пехчево - Јован Пешански се разрешува 
поради завршен мандат, а се назначува Ирфан Фезов.   

 

 

Член 2 
Одлуката влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во Сл. Гласник на општина 

Пехчево. 
 
 
Бр.08-1465/1                     Совет на општина Пехчево 
11.11.2019 година        Претседател 
Пехчево             Николчо Јовчев с.р 
_______________________________________________________________________________________ 
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_______________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр.5/2002), 
и член 81 од Статутот на општина Пехчево (Сл.Гласник на општина Пехчево бр.06/2016 и 05/2019), 
Градоначалникот на општина Пехчево донесе: 

 
  Р Е Ш Е Н И Е   

за објавување на oдлука за разрешување и именување на член на комисија за венчавки 
 

СЕ ОБЈАВУВА Одлука за разрешување и именување на член на комисија за венчавки, што советот нa 
општина Пехчево ја донесе на дваесет и петта седница одржана на ден 11.11.2019 година. 
 
Бр. 09-1474/7                                             Градоначалник на  
11.11.2019 год.                                                Општина Пехчево 
Пехчево             Драган Тренчовски с.р 
_______________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 32 став 2 од Законот за Локална самоуправа (Сл. Весник на Р.М. Бр 5/2002), член 
32, 33, 34 и 43 од Статутот на општина Пехчево (Сл. гласник на општина Пехчево бр. 06/2016 и 
05/2019), Советот на општина Пехчево на седницатa одржана на 11.11.2019 година донесе:   

 

 

О Д Л У К А 
за разрешување и именување на член на комисија за венчавки 

 

 

Член 1 
Во членот 3 од одлуката бр.08-1207/1 од 17.11.2017 година членот на комисијата за венчавки 

при Советот на општина Пехчево - Јован Пешански се разрешува поради завршен мандат, а се 
назначува Ирфан Фезов.   

 

 

Член 2 
Одлуката влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во Сл. Гласник на општина 

Пехчево. 
 
 
Бр.08-1466/1                     Совет на општина Пехчево 
11.11.2019 година        Претседател 
Пехчево             Николчо Јовчев с.р 
_______________________________________________________________________________________ 
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_______________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр.5/2002), 
и член 81 од Статутот на општина Пехчево (Сл.Гласник на општина Пехчево бр.06/2016 и 05/2019), 
Градоначалникот на општина Пехчево донесе: 

 
  Р Е Ш Е Н И Е   

за објавување на oдлука за разрешување и именување на член на надзорен одбор на 
ЈКП ,,Комуналец,, - Пехчево 

 
СЕ ОБЈАВУВА Одлука за разрешување и именување на член на надзорен одбор на ЈКП ,,Комуналец,, 
- Пехчево, што советот нa општина Пехчево ја донесе на дваесет и петта седница одржана на ден 
11.11.2019 година. 
 
Бр. 09-1474/8                                             Градоначалник на  
11.11.2019 год.                                                Општина Пехчево 
Пехчево             Драган Тренчовски с.р 
_______________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 36 став 1 точка 5 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на РМ бр.05/02), 
член 17 од Законот за јавните претпријатија (Сл.Весник на Р.М. бр. 38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 
83/09, 06/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16) и член 30 став 1 точка 26 од Статутот на 
општина Пехчево (Сл. гласник на општина Пехчево бр. 06/2016 и 05/2019), Советот на општина 
Пехчево на седницата одржана на 11.11.2019 година донесе: 

 
О Д Л У К А 

за разрешување и именување на член на Надзорен одбор 
за контрола на материјално - финансиското работење на JKП ,,Комуналец,, - Пехчево 

 
 

Член 1 
1. Митко Мицевски се разрешува од должноста член на надзорен одбор на JKП ,,Комуналец,, - 

Пехчево, поради поднесена оставка; 

За нов член на надзорен одбор за контрола на материјално - финансиското работење на JKП 
,,Комуналец,, - Пехчево се именува: 

Марјанчо Митриновски - Пехчево; 
 
 

Член 2 
Членот на надзорен одбор за контрола на материјално - финансиското работење на JKП 

,,Комуналец,, - Пехчево се именува за период од 4 (четири) години со право на повторно именување.  
 

Член 3 
Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во Сл. Гласник на општина 

Пехчево. 
 
Бр.08-1467/1                     Совет на општина Пехчево 
11.11.2019 година        Претседател 
Пехчево             Николчо Јовчев с.р 
_______________________________________________________________________________________ 
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_______________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр.5/2002), 
и член 81 од Статутот на општина Пехчево (Сл.Гласник на општина Пехчево бр.06/2016 и 05/2019), 
Градоначалникот на општина Пехчево донесе: 

 
  Р Е Ш Е Н И Е   

за објавување на oдлука за усвојување на деветмесечен финансиски извештај за 
работење на ЈКП ,,Комуналец,, - Пехчево за период од 01.01.2019 год. до 30.09.2019 год. 

 
СЕ ОБЈАВУВА Одлука за усвојување на деветмесечен финансиски извештај за работење на ЈКП 
,,Комуналец,, - Пехчево за период од 01.01.2019 год. до 30.09.2019 год, што советот нa општина 
Пехчево ја донесе на дваесет и петта седница одржана на ден 11.11.2019 година. 
 
Бр. 09-1474/9                                             Градоначалник на  
11.11.2019 год.                                                Општина Пехчево 
Пехчево             Драган Тренчовски с.р 
_______________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа (Сл. Весник на РМ бр.05/02) и 
член 30 став 1 точка 29 од Статутот на општина Пехчево (Сл. гласник на општина Пехчево бр. 
06/2016 и 05/2019), советот на општина Пехчево на седницата одржана на 11.11.2019 година донесе: 

 
 

О Д Л У К А 
 за усвојување на деветмесечен финансиски извештај за работење на  

ЈКП ,,Комуналец,, - Пехчево за период од 01.01.2019 год. до 30.09.2019 год. 
 
 

Член 1 
Советот на општина Пехчево го усвојува деветмесечниот финансиски извештај за работењето 

на ЈКП ,,Комуналец,, - Пехчево за период од 01.01.2019 год. до 30.09.2019 год. 
 
 

Член 2 
Деветмесечниот финансиски извештај за работењето на ЈКП ,,Комуналец,, - Пехчево за период 

од 01.01.2019 год. до 30.09.2019 год. бр. 01-610/1 од 21.10.2019 година, е составен дел од оваа Одлука. 
 
 

Член 3 
Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во Сл. Гласник на општина 

Пехчево. 
 
 
Бр.08-1468/1                     Совет на општина Пехчево 
11.11.2019 година        Претседател 
Пехчево             Николчо Јовчев с.р 
_______________________________________________________________________________________ 
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Извештај за финансиското работење на ЈКП "Комуналец" Пехчево 
 
 
 

ДЕВЕТМЕСЕЧЕН  ФИНАНСИСКИ ИЗВЕШТАЈ НА 
ЈКП "КОМУНАЛЕЦ" 

 
 

OD 01.01.2019 DO 30.09.2019 GODINA 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

JKP "Komunalec" Peh~evo ul Julija Veselinska br.40 
Email; jkpkomunalecpehcevo@yahoo.com 

 
 
 
 
 
 
 



 11

VOVED 
 
Celta na finansiskite izve{tai e da se obezbedat informacii vo vrska so finansiskata 
sostojba, uspe{nosta na raboteweto i promenite vo finansiskata sostojba на pretprijatieto. 
Od finansiskiot izve{taj ne mo`e da se vidi celosnata finansiska sostojba na 
pretprijatieto, zatoa {to izve{tajot koj {to se pravi e za odreden period. Celta na ovie 
izve{tai e da se informira pretprijatieto za prvite devet meseci od 2019 godina. Sekoj 
izve{taj sodr`i pokazateli od tekovnata godina, sporedeni so prethodnata godina. 

Izve{taite se izgotveni vo soglasnos so zakonot za trgovski dru{tva, MSS, MSFI i 
smetkovodstvenite politiki na pretprijatieto. Finansiskite izve{tai treba objektivno da 
ja prezentiraat finansiskata sostojba i finansiskoto rabotewe. 

Za taa cel se izgotveni pregledi za site pova`ni ekonomski pokazateli so soodvetni 
indikatori koi }e ovozmo`at po realna slika za finansiskoto rabotewe na JKP 
"Komunalec" Peh~evo. 

 
1.1. Биланс на успех 
 
Биланс на успех 

Р.бр.  2019 2018 
1  Приходи од работење 12 114 777.00 9 453 326.00 
2 Приходи од продажба 12 114 777.00 9 453 326.00 
3 Останати приходи   
6 Расходи од работењето 12 514 440.00 10 662 558.00 
7 Трошоци за суровини и материјали 2 826 112.00 1 848 781.00 
8 Набавна вредност на продадени стоки 41 959.00 55 025.00 
9 Набавна вреднсот на продадени материјали   
10 Услуги со карактер на материални трошоци   
11 Останати трошоци на работењето   
12 Трошоци за вработени 8 636 534.00 7 893 918.00 
12.а Плати и надоместоци на плати 5 730 538.00 5 327 735.00 
12.б Трошоци за даноци на плати и надоместоци 367 336.00 281 425.00 
12.в Придонеси од задолжително социјално 

осигурување 
2 304 423.00 2 156 483.00 

12.г Останати трошоци од вработените 234 237.00 128 275.00 
13 Амортизација на материални средства 1 009 835.00 864 834.00 
17 Останати расходи од работењето   
 Финансиски приходи 12 114 777.00 9 453 326.00 
 Финансиски расходи 12 514 440.00 10 662 558.00 
34 Добивка од редовно работење пред 

оданочување 
  

35 Загуба од редовно работење пред оданочување 399 663.00 1 209 232.00 
40 Данок на добивка   
44 Нето загуба за деловната година 399 663.00 1 209 232.00 
45 Просечен број на вработени na neopredeleno 

vreme 
27 29 
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 Vo Bilansot na uspeh se prika`ani promenite koi nastanale vo pretprijatieto vo 
odreden vremenski period od 01.01.2019 do 30.09.2019 godina, kako rezultat na delovnata 
aktivnost na istata vo toj period. Ovoj finansiski izve{taj e detalen pregled za site 
prihodi i tro{oci {to gi ostvarilo pretprijatieto za odreden vremenski period i go 
prika`uva krajniot rezultat (dobivka ili zaguba). Dokolku prihodite se pogolemi od 
tro{ocite, pretprijatieto ostvarilo pozitiven finansiski rezultat, a dokolku tro{ocite 
gi nadminat prihodite vo toj slu~aj stanuva zbor za zaguba. 
 
 Od bilansot na uspeh za devet meseci mo`e da se vidi deka imame zgolemuvawe na 
prihodite i rashodite od raboteweto vo odnos na prvite devet meseci vo prethodnata godina. 
Zgolemuvawe na prihodite ima poradi poka~uvawe na cenata na vodata i novata presmetka za 
kanalizacija po Odluka na Regulatorna komisija kako i  voveduvawe na fiksen nadomest isto 
po Odluka na Regulatorna komisija. Malo poka~uvawe ima na bruto platite poradi 
presmetkata na godi{no nivo na minat trud za sekoj vraboten poedine~no i poradi 
anga`irawe na lica preku APV, vo 2018 ima eden vraboten za razlika vo 2019 vo koja ima 
trojca vraboteni. Ostanati tro{oci od vraboteni se zgolemeni poradi isplata za odewe vo 
penzija i isplata na plati poradi smrt na ~len od semejstvoto. Amortizacijata isto e 
zgolemena poradi dodavaweto  na kanalizacijata za s.Robovo, s.Umlena i lokalitetot ^ukata 
koja ni e preotspapena od Op{tina Peh~evo. 
 
 Vo ovie devet meseci pretprijatieto ima ostvareno zaguba od 399 663.00 denari za 
razlika od devette meseci vo prethodnata godina kade ima prika`ano zaguba od 1 209 232.00 
denari. 
  
 1.2 Prihodi 
  
VID NA PRIHOD 2019 2018 
Proizvodstvo i distribucija na voda 6 499 730.00 5 193 544.00 
Prihodi od kanalizacija 1 316 037.00 619 128.00 
Otpremuvawe na otpad 2 500 724.00 2 174 773.00 
Mehanizacija 1 013 162.00 358 120.00 
Pazar 148 324.00 159 486.00 
Prihod od odr`uvawe na grobi{ta 636 800.00 948 275.00 
Vkupno prihodi 12 114 777.00 9 453 326.00 
 
 
 Od pregledot na prihodite po oddelenija mo`e da se vidi strukturata na prihodite vo 
prvite devet meseci od 2019 i 2018 godina. 
 
         Ima zgolemuvawe na prihodite vo delot na proizvodstvo i distribucija na voda  poradi 
poskapuvaweto na cenata na vodata i presemetuvaweto na mese~en fiksen nadomest za sekoj 
vodomer poedine~no. Prihodite od kanalizacija se zgolemeni poradi novata presmetka od 
Regulatorna komisija i fakturiraweto na kanalizacija vo s.Robovo, s.Umlena i lokalitet 
^ukata. Ima zgolemuvawe vo delot na otpadot bidejki ima Dogovor so Op{tina Peh~evo za 
odr`uvawe na javna ~istota a za 2018 nema fakturi za javna ~istota .         Zgolemuvawe ima i 
kaj prihodot od mehanizacija poradi dogovorite i fakturiraweto za zimsko odr`uvawe, 
odr`uvawe na uli~noto osvetluvawe, odr`uvawe na parkovi i zelenilo so Op{tinata. 
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Namaluvawe ima vo pogrebalnite uslugi poradi toa {to  JKP "Komunalec" so noviot Zakon  
za grobi{ta ne mo`e da prodava pogrebalna oprema nitu pak da izvr{uva pogreb. 
 JKP "Komunalec" Peh~evo za period od 01.01.2019 do 30.09.2019 na `iro smetkata vo 
Stopanska banka ima sobereno  13 322 791.00 denari i 13 146 874.00 potro{eni sretstva i 
saldo od 175 917.00 denari, vo 2018 za istiot period ima sobereno 8 969 963.00 i 8 961 856.00 
denari i saldo od 8 107.00 denari. Razlikata od 2018 do 2019 godina e poradi sretstvata {to gi 
imame dobieno od Op{tina Peh~evo preku proektot na Vladata za razdol`uvawe na 
Op{tinite i poradi zgolemeniot procent na naplata na pobaruvawata od fizi~ki i pravni 
lica. Za istiot period na Eurostandard banka  vo 2019 imame sobereno 4 205 207.00 i 
potro{eno 3 944 500.00 so saldo od 260 707.00 denari a vo 2018 ima sobereno 3 813 041.00 i 
potro{eno 3 806 600.00 so saldo od 6 441.00 denari. Vo ovoj period JKP "Komunalec" ima 
presmetano devet plati a isplateno edinaeset {to zna~i dve plati plus, so toa se namaluva 
dolgot po osnov na neisplateni bruto plati (prethodno sedum sega pet). Vo ovoj period od 
01.01.2019 do 30.09.2019 godina od sretstvata prefrleni od Op{tina Peh~evo po Dogovor 
imame isplateno na pove}e dobavuva~i po osnov na fakturi novi kako i postari (Op{tina 
Peh~evo 650 000.00 denari, fakturi za renovirawe na kancelarii 185 000.00 denari, isplata 
na vraboteni poradi odewe vo penzija i smrten slu~aj vo semejstvo 96 770.00 denari, postari 
fakturi za advokat 60 000.00 denari postari fakturi za nabavka na pogrebalna oprema 27 
000.00 denari, postari fakturi za nabavka na uqe za ma{ini na iznos od 65 000.00, postari 
fakturi za nabavka na rezervni delovi i kancelariski materijali 84 000.00 denari, postari 
fakturi za softversko odr`uvawe 94 000.00 denari, isplata na U.O. i N.O. na iznos od 48 
000.00 denari, postara faktura za sistematski pregled na site vraboteni 22 400.00 denari, 
faktura za nafta od 2018 godina na iznos od 200 000.00 denari). 
  
1.3 Tro{oci 
 
VID NA TRO[OCI 2019 2018 
Za voda i kanalizacija 4 294 009.00 4 000 416.00 
Za sobirawe i iznesuvawe na otpad 2 149 500.00 1 461 036.00 
Mehanizacija 1 276 700.00 1 234 116.00 
Uprava 4 675 231.00 3 925 320.00 
Pogrebalni uslugi 119 000.00 41 670.00 
Vkupno tro{oci 12 514 440.00 10 662 558.00 
 

Tro{ocite za voda i kanalizacija se zgolemeni poradi zgolemenata amortizacija so 
preotstapuvaweto na kanalizacijata za s.Robovo, s.Umlena i mesnosta vikana ^ukata so 
Odluka na Sovet na Op{tina Peh~evo . Zgolemen e  tro{okot za voda i kanalizacija poradi 
nabavka i vgraduvawe  na rezervni delovi za potrebi na JKP a vo 2018 godina izdatnicite se 
pi{uvani na krajot na godinata. Isto se zgolemeni i tro{ocite za sobirawe i iznesuvawe na 
otpad poradi licata {to se vraboteni preku APV. Tro{okot za upravata e zgolemen  bidej}i 
imame otpis na pobaruvawa so Dogovorot sklu~en so Op{tina Peh~evo za otka`uvawe na 15% 
od vkupnoto pobaruvawe od Op{tinata ili 564 000.00 denari za koi 564 000.00 denari na 
krajot na godinata treba da presmetame i platime Danok na dobivka od 10%. Zgolemuvaweto 
vo delot na upravata e i poradi renovirawe na kancelarii na iznos od 185 000.00 denari. 
Zgolemuvawe na Pogrebalnite tro{oci se zgolemeni poradi toa {to imame ispla}ano na 
lica za obe{tetuvawe po pogreb. 
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1.4 Procent na naplata 
 
PROCENT NA NAPLATA 2019 2018 
Fizi~ki i pravni lica  93 % 88% 
 

                                                              JKP "Komunalec" Peh~evo 
                                                                                         VD Direktor 
                                                                               Ajtarski Goran 
 
                                                                                 _______________ 
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_______________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр.5/2002), 
и член 81 од Статутот на општина Пехчево (Сл.Гласник на општина Пехчево бр.06/2016 и 05/2019), 
Градоначалникот на општина Пехчево донесе: 

 
  Р Е Ш Е Н И Е   

за објавување на заклучок за не усвојување на Одлуката од УО на ЈКП ,,Комуналец,, - 
Пехчево, за утврдување цена за прекопи на улици и врзување на тампон со набивање 

 
СЕ ОБЈАВУВА Заклучок за не усвојување на Одлуката од УО на ЈКП ,,Комуналец,, - Пехчево, за 
утврдување цена за прекопи на улици и врзување на тампон со набивање, што советот нa општина 
Пехчево го донесе на дваесет и петта седница одржана на ден 11.11.2019 година. 
 
Бр. 09-1474/10                                            Градоначалник на  
11.11.2019 год.                                                Општина Пехчево 
Пехчево             Драган Тренчовски с.р 
_______________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 36 став 1 точка 4 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр. 
5/2002) и член 30 точка 42 од Статутот на општина Пехчево (Службен гласник на општина Пехчево 
бр. 06/2016 и 05/2019), советот на општина Пехчево на седницата одржана на 11.11.2019 година 
донесе 

 
 

ЗАКЛУЧОК 
за не усвојување на Одлуката од УО на ЈКП ,,Комуналец,, - Пехчево, за утврдување цена за 

прекопи на улици и врзување на тампон со набивање  
 
 
 

Член 1 
Советот на општина Пехчево не ја усвојува Одлуката од УО на ЈКП ,,Комуналец,, - Пехчево, за 

утврдување цена за прекопи на улици и врзување на тампон со набивање бр. 02-619/2 од 25.10.2019 
година, поради тоа што цената на првата точка (тампонирање) е нереална, нејасна и е потребно да се 
направи корекција на истата. 

 
 

Член 2 
Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во Сл. Гласник на општина 

Пехчево. 
 
Бр.08-1469/1                     Совет на општина Пехчево 
11.11.2019 година        Претседател 
Пехчево             Николчо Јовчев с.р 
 _______________________________________________________________________________________ 
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_______________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр.5/2002), 
и член 81 од Статутот на општина Пехчево (Сл.Гласник на општина Пехчево бр.06/2016 и 05/2019), 
Градоначалникот на општина Пехчево донесе: 

 
  Р Е Ш Е Н И Е   

за објавување на oдлука за усвојување на квартален извештај за извршување на буџетот 
на општина Пехчево за период од 01.01.2019 година до 30.09.2019 година 

 
СЕ ОБЈАВУВА Одлука за усвојување на квартален извештај за извршување на буџетот на општина 
Пехчево за период од 01.01.2019 година до 30.09.2019 година, што советот нa општина Пехчево ја 
донесе на дваесет и петта седница одржана на ден 11.11.2019 година. 
 
Бр. 09-1474/11                                            Градоначалник на  
11.11.2019 год.                                                Општина Пехчево 
Пехчево             Драган Тренчовски с.р 
_______________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 36 став 1 точка 7 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М бр.05/02) и 
член 30 став 1 точка 4 од Статутот на општина Пехчево (Сл. гласник на општина Пехчево бр. 06/2016 
и 05/2019), советот на општина Пехчево на седницата одржана на 11.11.2019 година донесе:  

 
О Д Л У К А  

за усвојување на Кварталниот извештај за извршување на буџетот на општина Пехчево за 
период од 01.01.2019 година до 30.09.2019 година  

 
 

Член 1 
 Советот на општина Пехчево го усвојува Кварталниот извештај за извршување на буџетот на 
општина Пехчево за период од 01.01.2019 година до 30.09.2019 година.  
 

Член 2 
Кварталниот извештај за извршување на буџетот на општина Пехчево за период од 01.01.2019 

година до 30.09.2019 година, е составен дел од оваа одлука. 
 

Член 3 
Одлуката стапува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен Гласник на 

општина Пехчево. 
 
 
Бр.08-1470/1                     Совет на општина Пехчево 
11.11.2019 година        Претседател 
Пехчево             Николчо Јовчев с.р 
 _______________________________________________________________________________________ 
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Образец К1 

 
Квартален извештај за извршување на буџетот за општина ПЕХЧЕВО за извештајниот период(кумулативно) за квартал од 01.01.2019 година до 
30.09.2019 година 
 
 
   Општина:   ПЕХЧЕВО                
                             

  Извештаен период:  од   01.01.2019година до  30.09.2019 година           
                            

  Датум на поднесување на извештајот: 17.10.2019              
                               

                               
                

Наменска дотација за 
Самофинансирачки 

Донации за 2019 Кредити за 2019 
    

           
Буџет за 2019 година активности за 2019 Вкупно за 2019 година 

 
            

2019 

година година година 

 

                 година     
                             

   Приходи - квартал 3     Реализација   Реализација  Реализација  Реализација  Реализација  Реализација Останато за  
           План за 3 План  за 3 План за 3 План за 3 План за 3 План за 3 реализација %             до крај на               

квартал 
  

квартал 
 

квартал 
 

квартал 
 

квартал 
 

квартал 
 

                    
2019 година 

 
                              
                               

                          

   ТЕКОВНО ОПЕРАТИВЕН                      
                            

  БИЛАНС :                      
                           

   ВКУПНИ ТЕКОВНО  74.055.182  49.939.938 53.499.552 32.730.950 6.061.189 3.005.648 23.896.648 6.163.088 6.100.000 0 163.612.571 91.839.624 71.772.947 56,13   

ОПЕРАТИВНИ ПРИХОДИ 
  

                       

   ВКУПНИ ТЕКОВНО  50.951.962  32.865.844 46.596.759 29.339.336 5.551.065 2.391.830 16.676.648 4.030.630 0 0 119.776.434 68.627.640 51.148.794 57,30   

ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ 
  

                       

                         

   КАПИТАЛЕН БИЛАНС :                      
                               

   
ВКУПНИ КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ 

 
2.500.000 

 
2.519.159 0 

 
0 0 0 0 0 0 0 2.500.000 2.519.159 -19.159 

100,7 
      7                               
                    

   ВКУПНИ КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  25.603.220  19.593.253 6.902.793 1.151.350 510.124 170.904 7.220.000 2.104.528 6.100.000 0 46.336.137 23.020.035 23.316.102 49,68 
                     

                     

71 
  Даночни приходи  8.390.000  5.333.210 0  0 0 0 0 0 0 0 8.390.000 5.333.210 3.056.790 63,57 
                              

   ДАНОК ОД ДОХОД,ОД                      
 711 ДОБИВКА И ОД КАПИТАЛНИ  625.000  508.571 0  0 0 0 0 0 0 0 625.000 508.571 116.429 81,37 
   ДОБИВКИ                      
                         

   Данок на плати на вработени                      
   лица кај корисниците и единките  175.000  117.176 0  0 0 0 0 0 0 0 175.000 117.176 57.824 66,96  

711111 корисници на средства од Буџетот 
  

                     

   на РМ, единиците                      
                         

   Данок на плати на вработени                      
   лица во трговски друштва, јавни  425.000  363.677 0  0 0 0 0 0 0 0 425.000 363.677 61.323 85,57  

711112 претпријатија, кај трговци и кај 
   

                      

   други правни и фи                      
                         

   данок на доход на приходи од  25.000  27.718 0  0 0 0 0 0 0 0 25.000 27.718 -2.718 110,8 
 

711139 занаетчиска дејност според паушал 
  

7                     

 713  ДАНОЦИ НА ИМОТ  1.430.000  934.415 0  0 0 0 0 0 0 0 1.430.000 934.415 495.585 65,34 
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713111 

 Данок на имот  900.000  521.725 0  0 0 0 0 0 0 0 900.000 521.725 378.275 57,97 
                              

   
Данок на наследство и подарок 

 
80.000 

 
196.003 0 

 
0 0 0 0 0 0 0 80.000 196.003 -116.003 

245,0 
 

713211 
    

0                              

   Данок на промет на недвижности 450.000  216.687 0  0 0 0 0 0 0 0 450.000 216.687 233.313 48,15  

713311 
 

и права 
   

                       

 
717 

ДАНОЦИ НА СПЕЦИФИЧНИ 5.825.000 3.260.224 0 0 0 0 0 0 0 0 5.825.000 3.260.224 2.564.776 55,97  

УСЛУГИ                

  Комунални такси за привремен 150.000 88.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 88.000 62.000 58,67  

717111 престој                

  Комун.такса за               
  истакнув.фирма,реклама што ја 300.000 226.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 226.000 74.000 75,33  

717112 плаќаат претпр.со                

  општеств.капитал               
                 

  Комун.такса за користење на               
 

717115 улици со патн.товарни возила што 
225.000 142.675 0 0 0 0 0 0 0 0 225.000 142.675 82.325 63,41 

               

  се плаќа при регистрација               

  Комунална такса што се плаќа за 3.800.000 2.749.972 0 0 0 0 0 0 0 0 3.800.000 2.749.972 1.050.028 72,37  

717116 одржув.на јавно осветление                

  Комунална такса за користење на 300.000 9.125 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 9.125 290.875 3,04  

717131 простор пред продавница                

  Комунална такса за користене на 400.000 84.695 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 84.695 315.305 21,17  

717135 плоштад и др.                

  Комунален надоместок од 650.000 -40.243 0 0 0 0 0 0 0 0 650.000 -40.243 690.243 -6,19  

717137 уредување на градежно земјиште                

  ТАКСИ ЗА КОРИСТЕЊЕ ИЛИ              123,5  

718 ДОЗВОЛИ ЗА ВРШЕЊЕ НА 510.000 630.000 0 0 0 0 0 0 0 0 510.000 630.000 -120.000  3   

ДЕЈНОСТ 
             

                

  Надоместок кој го плакаат               
  операторите на инсталациите со               
 

718127 
Б-интегрирана еколошка дозвола на 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000 0 10.000 0,00 

 општината односно на градот               
  Скопје               
                 

  Надомест за одржување на јавна 500.000 630.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 630.000 -130.000 126,0 
 

718140 чистота 0               

72 
 Неданочни приходи 7.345.000 536.388 0 0 5.895.000 3.005.648 0 0 0 0 13.240.000 3.542.036 9.697.964 26,75 
                

 722 ТАКСИ И НАДОМЕСТОЦИ 150.000 105.130 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 105.130 44.870 70,09 
                 

  Административни такси кои се 150.000 105.130 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 105.130 44.870 70,09  

722315 плаќаат за списи                

 
723 

АДМИНИСТРАТИВНИ ТАКСИ И 0 0 0 0 5.895.000 3.005.648 0 0 0 0 5.895.000 3.005.648 2.889.352 50,99  

НАДОМЕСТОЦИ                

 
723111 

Целодневна и предшколска грижа 0 0 0 0 5.515.000 2.870.468 0 0 0 0 5.515.000 2.870.468 2.644.532 52,05 
                

  Др.помошни активности во 0 0 0 0 270.000 77.220 0 0 0 0 270.000 77.220 192.780 28,60  

723119 образованието                

  Чланарини од институции од 0 0 0 0 60.000 25.460 0 0 0 0 60.000 25.460 34.540 42,43  

723411 областа на културата                

  Приходи од билети за културни 0 0 0 0 50.000 32.500 0 0 0 0 50.000 32.500 17.500 65,00  

723412 манифестации                

 724 ДРУГИ ВЛАДИНИ УСЛУГИ 20.000 18.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000 18.000 2.000 90,00 
                 

  Приходи од услуги на Заводот за 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00  

724114 стандардизација                

 724125 Приходи од тендери 20.000 18.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000 18.000 2.000 90,00 
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 725 ДРУГИ НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 7.175.000 413.258 0 0 0 0 0 0 0 0 7.175.000 413.258 6.761.742 5,76 
                 

 
725939 

Останати Неданочни приходи 7.100.000 380.690 0 0 0 0 0 0 0 0 7.100.000 380.690 6.719.310 5,36 
                

  2%од наплата премии од каско и 75.000 32.568 0 0 0 0 0 0 0 0 75.000 32.568 42.432 43,42  

725943 одговорност                

74 
 Трансвери и донации 58.320.182 44.070.340 53.499.552 32.730.950 166.189 0 23.896.648 6.163.088 0 0 135.882.571 82.964.378 52.918.193 61,06 
                

 
741 

ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА 

58.320.182 44.070.340 53.499.552 32.730.950 166.189 0 25.048 0 0 0 112.010.971 76.801.290 35.209.681 68,57  НА ВЛАСТ 

  Тековни трансвери од други нивоа 7.494.227 3.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.494.227 3.300.000 4.194.227 44,03  

741111 на власт                

 
741112 

Трансвери од буџетот на РМ 4.000.000 65.129 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 65.129 3.934.871 1,63 
                

  Трансвери од буџетите на 2.000.000 668.947 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 668.947 1.331.053 33,45  

741113 фондовите                

  Пренесен вишок на приходи од 32.791.760 31.010.614 9.064.943 0 166.189 0 25.048 0 0 0 42.047.940 31.010.614 11.037.326 73,75  

741114 претходна година                

 
741115 

Дотација од ДДВ 12.034.195 9.025.650 0 0 0 0 0 0 0 0 12.034.195 9.025.650 3.008.545 75,00 
                

  Блок дотации на општината по 0 0 44.434.609 32.730.950 0 0 0 0 0 0 44.434.609 32.730.950 11.703.659 73,66  

741120 одделни намени                

 742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 0 0 0 0 0 0 22.218.600 5.470.088 0 0 22.218.600 5.470.088 16.748.512 24,62 
                 

 
742111 

Приходи од Обединетиите нации 0 0 0 0 0 0 1.700.000 0 0 0 1.700.000 0 1.700.000 0,00 
                

 
742114 

Приходи од Европската унија 0 0 0 0 0 0 20.200.000 5.404.528 0 0 20.200.000 5.404.528 14.795.472 26,76 
                

 
742119 

Други општи и тековни донации 0 0 0 0 0 0 318.600 65.560 0 0 318.600 65.560 253.040 20,58 
                

 744  0 0 0 0 0 0 1.653.000 693.000 0 0 1.653.000 693.000 960.000 41,92 
                 

 
744111 

Донации од приватни компании 0 0 0 0 0 0 1.653.000 693.000 0 0 1.653.000 693.000 960.000 41,92 
                

75 
 ДОМАШНО ЗАДОЛЖУВАЊЕ 0 0 0 0 0 0 0 0 6.100.000 0 6.100.000 0 6.100.000 0,00 
                

 
754 

ДРУГО ДОМАШНО 

0 0 0 0 0 0 0 0 6.100.000 0 6.100.000 0 6.100.000 0,00  ЗАДОЛЖУВАЊЕ 

 
754111 

Други домашни задолжувања 0 0 0 0 0 0 0 0 6.100.000 0 6.100.000 0 6.100.000 0,00 
                

                 
  

Капитални приходи 2.500.000 2.519.159 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000 2.519.159 -19.159 
100,7 

73 
 

7                

 
733 

ПРОДАЖБА НА ЗЕМЈИШТЕ И 

2.500.000 2.519.159 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000 2.519.159 -19.159 
100,7 

 НЕМАТЕРИЈАЛНИ ВЛОЖУВАЊА 7 
  Приходи од продажба на               
  неизградено градежно земјиште во 1.500.000 413.866 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 413.866 1.086.134 27,59  

733111 сопственост на Република                

  Македонија               
                 

  Приходи од закуп на земјоделско               
 733115 земјиште во сопственост на 0 839.336 0 0 0 0 0 0 0 0 0 839.336 -839.336 0,00 
               

  државата               

  Надоместок за концесии за              168,6   

експлотација на минерални 500.000 843.338 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 843.338 -343.338  

733119 
7  

суровини (по основ на простор) 
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  Приходи од надомест за               
 

733131 
долготраен закуп и времен закуп на 0 14.774 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14.774 -14.774 0,00 

 земјиште               
                 

  Надомест за утврдување на 200.000 117.390 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 117.390 82.610 58,70  

733144 правен статус на бесправно изг                

 
733147 

надомест за концесии за               
 користење на вода за производство 300.000 290.455 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 290.455 9.545 96,82
   

  на електрична енергија                 
Образложение  
 
 
 
 
 
 
 
 
      

Наменска дотација за 
Самофинансирачки 

Донации за 2019 Кредити за 2019 
    

    
Буџет за 2019 година активности за 2019 Вкупно за 2019 година 

 
    

2019 година 
 

година 
 

година 
 

       година       
                   

   Расходи - квартал 3  Реализација  Реализација   Реализација   Реализација   Реализација  Реализација Останато за  
    План за 3 План за 3 План  за 3 План  за 3 План  за 3 План за 3 реализација %        до крај на      

квартал 
 

квартал 
  

квартал 
  

квартал 
  

квартал 
 

квартал 
 

             
2019 година 

 
                    
                     

                     
   Плати, наемнини и надоместоци 12.443.682 8.540.193 36.468.450 25.088.358 0  0 0  0 0  0 48.912.132 33.628.551 15.283.581 68,75 

40 
  

за вработените 
   

                   

 
401 

 ОСНОВНИ ПЛАТИ И 6.594.000 4.213.235 26.115.050 18.174.345 0  0 0  0 0  0 32.709.050 22.387.580 10.321.470 68,44   

НАЕМНИНИ 
   

                   

 
401110 

 Основни плати-функционери 585.000 433.582 0 0 0  0 0  0 0  0 585.000 433.582 151.418 74,12 
                    

   основни плати-државни 4.800.000 2.932.786 0 0 0  0 0  0 0  0 4.800.000 2.932.786 1.867.214 61,10  

401120 
 

службеници 
   

                   

 
401130 

 Основни плати- други вработени 350.000 213.900 24.350.400 16.987.010 0  0 0  0 0  0 24.700.400 17.200.910 7.499.490 69,64 
                    

 
401310 

 Персонален данок од плата 405.000 262.354 1.764.650 1.187.335 0  0 0  0 0  0 2.169.650 1.449.689 719.961 66,82 
                    

 
401320 

 Персонален данок од надоместоци 454.000 370.613 0 0 0  0 0  0 0  0 454.000 370.613 83.387 81,63 
                    

 
402 

 Придонеси за социјално 2.351.000 1.453.433 10.204.400 6.875.014 0  0 0  0 0  0 12.555.400 8.328.447 4.226.953 66,33   

осигуру.од работодавачите 
   

                   

 
402110 

 Основни придонеси за ПИО 1.565.000 972.084 6.631.600 4.598.208 0  0 0  0 0  0 8.196.600 5.570.292 2.626.308 67,96 
                    

 
402210 

 Основни придонеси за здравство 637.000 391.334 2.883.600 1.850.960 0  0 0  0 0  0 3.520.600 2.242.294 1.278.306 63,69 
                    

   Основен придонес за 45.000 26.465 222.200 125.250 0  0 0  0 0  0 267.200 151.715 115.485 56,78  

402220 
 

професионално заболување 
   

                   

   Основни придонеси до Агенцијата 104.000 63.550 467.000 300.596 0  0 0  0 0  0 571.000 364.146 206.854 63,77  

402310 
 

за вработување 
   

                   

 404  Надоместоци 3.498.682 2.873.525 149.000 38.999 0  0 0  0 0  0 3.647.682 2.912.524 735.158 79,85 
                     

 
404110 

 Надомест за годишен одмор 336.000 0 0 0 0  0 0  0 0  0 336.000 0 336.000 0,00 
                    

 404150  Други надоместоци 3.162.682 2.873.525 149.000 38.999 0  0 0  0 0  0 3.311.682 2.912.524 399.158 87,95 
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   РЕЗЕРВИ И НЕДЕФИНИРАНИ 200.000 88.000 0 0 0  0 0  0 0  0 200.000 88.000 112.000 44,00 
41 

  

РАСХОДИ 
   

                   

 
412 

 Постојана резерва (непредвидливи 50.000 10.000 0 0 0  0 0  0 0  0 50.000 10.000 40.000 20,00   

расходи) 
   

                   

 
412110 

Постојана резерва непред.расходи 50.000 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 10.000 40.000 20,00 
                

 
413 

Тековни резерви (разновидни 

150.000 78.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 78.000 72.000 52,00  расходи) 

  Тековна резерва-разновидни 150.000 78.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 78.000 72.000 52,00  

413110 расходи                

42 
 Стоки и услуги 25.352.218 18.496.019 9.818.309 4.150.928 5.551.065 2.391.830 3.476.648 730.630 0 0 44.198.240 25.769.407 18.428.833 58,30 
                

 420 ПАТНИ И ДНЕВНИ ТРОШОЦИ 115.000 62.460 80.000 24.070 125.000 42.629 180.000 0 0 0 500.000 129.159 370.841 25,83 
                 

  Патување во земјата-хранарина 75.000 34.500 0 0 10.000 0 0 0 0 0 85.000 34.500 50.500 40,59  

420110 (дневница)                

  Патување во земјата-патни 20.000 5.000 70.000 14.070 35.000 0 0 0 0 0 125.000 19.070 105.930 15,26  

420120 расходи                

  Патување во 20.000 22.960 10.000 10.000 20.000 0 100.000 0 0 0 150.000 32.960 117.040 21,97  

420130 земјата-сместување                

  Патување во 0 0 0 0 20.000 6.253 40.000 0 0 0 60.000 6.253 53.747 10,42  

420210 странство-хранарина(дневница)                

  Патување во 0 0 0 0 40.000 36.376 40.000 0 0 0 80.000 36.376 43.624 45,47  

420230 странство-сместување                

 421 КОМУНАЛНИ УСЛУГИ 7.134.650 5.865.905 3.130.300 1.309.893 455.000 23.184 20.000 0 0 0 10.739.950 7.198.982 3.540.968 67,03 
                 

 
421110 

Електрична енергија 4.748.211 3.892.470 606.000 321.739 30.000 0 0 0 0 0 5.384.211 4.214.209 1.170.002 78,27 
                

 
421120 

Водовод и канализација 60.000 48.949 239.000 135.770 30.000 0 0 0 0 0 329.000 184.719 144.281 56,15 
                

  
Губретарина 30.000 18.646 30.000 41.418 0 0 0 0 0 0 60.000 60.064 -64 

100,1 
 

421130 1                

 
421190 

Други комунални такси и услуги 0 0 0 4.795 0 0 0 0 0 0 0 4.795 -4.795 0,00 
                

 
421220 

Дрва 505.814 428.637 940.000 193.132 80.000 0 0 0 0 0 1.525.814 621.769 904.045 40,75 
                

 
421240 

Течни горива 0 0 880.000 328.312 120.000 0 0 0 0 0 1.000.000 328.312 671.688 32,83 
                

 
421310 

Пошта 50.000 41.826 33.300 14.094 10.000 0 0 0 0 0 93.300 55.920 37.380 59,94 
                

 
421320 

Телефон и телефакс 120.000 85.920 197.000 126.105 30.000 0 0 0 0 0 347.000 212.025 134.975 61,10 
                

 
421390 

Др.трошоци за комуникации 22.000 14.160 5.000 1.500 15.000 3.000 0 0 0 0 42.000 18.660 23.340 44,43 
                

 
421410 

Горива и масла (моторни возила) 1.574.288 1.306.580 30.000 13.849 60.000 0 20.000 0 0 0 1.684.288 1.320.429 363.859 78,40 
                

 
421420 

Регистрација на моторни возила 10.000 17.980 0 0 20.000 1.564 0 0 0 0 30.000 19.544 10.456 65,15 
                

 
421430 

Транспорт на стоки 0 0 20.000 12.513 0 0 0 0 0 0 20.000 12.513 7.487 62,57 
                

 
421440 

Транспорт на луѓе 14.337 10.737 150.000 116.666 60.000 18.620 0 0 0 0 224.337 146.023 78.314 65,09 
                

 
423 

Ситен инвентар,алат и 1.739.007 1.151.399 1.145.593 454.865 3.748.830 1.944.902 596.648 43.207 0 0 7.230.078 3.594.373 3.635.705 49,71  

др.материјали за поправка                

 423110 канцелариски материјали 200.000 59.272 160.000 47.700 100.000 45.234 220.000 0 0 0 680.000 152.206 527.794 22,38 
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423120 

списанија,весници идр.изданија 50.000 27.250 133.000 39.316 72.031 28.937 0 0 0 0 255.031 95.503 159.528 37,45 
                

 
423210 

Материјали за АОП 100.000 41.507 30.000 6.232 0 0 0 0 0 0 130.000 47.739 82.261 36,72 
                

 
423310 

Униформи 70.000 0 70.000 2.400 60.000 41.476 0 0 0 0 200.000 43.876 156.124 21,94 
                

 
423320 

Обувки 14.000 0 0 0 40.000 29.100 0 0 0 0 54.000 29.100 24.900 53,89 
                

 
423330 

Постелнина 0 0 0 0 60.000 37.190 0 0 0 0 60.000 37.190 22.810 61,98 
                

 
423410 

Прехранбени продукти и пијалоци 236.245 191.994 108.753 112.093 2.800.000 1.456.541 376.648 43.207 0 0 3.521.646 1.803.835 1.717.811 51,22 
                

 
423610 

Наставно образовни помагала 0 0 80.000 35.000 60.000 62.886 0 0 0 0 140.000 97.886 42.114 69,92 
                

 
423620 

Училишни материјали 0 0 60.000 30.707 0 0 0 0 0 0 60.000 30.707 29.293 51,18 
                

  Средства за одржување на 20.000 27.347 95.000 24.112 120.000 75.081 0 0 0 0 235.000 126.540 108.460 53,85  

423710 хигиена                

 
423720 

Материјали за разни поправки 791.181 551.330 20.000 39.150 80.000 0 0 0 0 0 891.181 590.480 300.701 66,26 
                

 
423810 

Ситен инвентар 30.000 0 110.000 0 320.000 117.849 0 0 0 0 460.000 117.849 342.151 25,62 
                

 
423990 

Др.Материјали 227.581 252.699 278.840 118.155 36.799 50.608 0 0 0 0 543.220 421.462 121.758 77,59 
                

 424 Поправка и тековно одржување 7.416.995 4.601.320 2.546.619 941.201 290.000 126.672 85.000 84.556 0 0 10.338.614 5.753.749 4.584.865 55,65 
                 

  Поправка и сервисирање на лесни 292.299 174.336 0 0 60.000 37.400 0 0 0 0 352.299 211.736 140.563 60,10  

424110 возила                

 
424210 

Одржување на згради 0 1.180 799.339 25.000 100.000 59.912 0 0 0 0 899.339 86.092 813.247 9,57 
                

  Услуги за обезбедување на 0 0 0 0 0 0 35.000 26.500 0 0 35.000 26.500 8.500 75,71  

424220 објекти                

  Дезинфекција, дезинсекција и 155.000 122.200 50.000 12.000 40.000 15.700 0 0 0 0 245.000 149.900 95.100 61,18  

424230 дератизација                

 
424310 

Одржување на мостови 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 0 200.000 0,00 
                

  одржување на автопати,улици и 1.525.801 197.259 0 0 0 0 0 0 0 0 1.525.801 197.259 1.328.542 12,93  

424320 патишта                

 
424390 

Одржување на др.градби-ел/усл. 4.173.356 3.777.748 1.050.000 574.289 0 0 0 0 0 0 5.223.356 4.352.037 871.319 83,32 
                

 
424410 

Поправка и одржување на мебел 0 0 0 0 60.000 0 0 0 0 0 60.000 0 60.000 0,00 
                

  Поправка и одржување на 150.000 116.620 40.000 7.748 30.000 13.660 0 0 0 0 220.000 138.028 81.972 62,74  

424420 софтверска и хардверска опрема                

  Поправки и одржување на друга 50.000 91.438 607.280 322.164 0 0 50.000 58.056 0 0 707.280 471.658 235.622 66,69  

424440 опрема                

  Одржување на зал.површини 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 0 150.000 0,00  

424510 околу згради                

  Одржување на други зелени 720.539 120.539 0 0 0 0 0 0 0 0 720.539 120.539 600.000 16,73  

424590 површини                

 425 Договорни услуги 4.298.331 3.577.540 1.870.778 876.312 570.000 134.764 2.290.000 519.067 0 0 9.029.109 5.107.683 3.921.426 56,57 
                 

  Друга опрема и опрема за 0 18.143 0 0 0 0 50.000 0 0 0 50.000 18.143 31.857 36,29  

425190 специјални намени                

 425210 Провизија за платен промет 3.000 216 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000 216 2.784 7,20 
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425220 

Банкарска провизија 7.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7.000 0 7.000 0,00 
                

  Осигурување на недвижности и 15.000 11.231 25.000 13.983 30.000 15.837 0 0 0 0 70.000 41.051 28.949 58,64  

425250 права                

 
425260 

Осигурување на моторни возила 100.000 52.445 0 0 20.000 7.061 0 0 0 0 120.000 59.506 60.494 49,59 
                

 
425290 

Др.финансиски услуги 0 0 0 10.722 0 4.209 0 0 0 0 0 14.931 -14.931 0,00 
                

 
425310 

Правни услуги 150.000 114.359 50.000 4.000 50.000 0 0 0 0 0 250.000 118.359 131.641 47,34 
                

 
425320 

Судски вештачења 27.062 17.062 0 0 0 0 0 0 0 0 27.062 17.062 10.000 63,05 
                

  Плаќања за здравствени               
 

425410 
организации од Министерството за 0 0 40.000 0 0 0 0 0 0 0 40.000 0 40.000 0,00 

 здравство               
                 

 
425490 

Др.здравствени услуги 50.000 0 120.000 0 30.000 6.550 0 0 0 0 200.000 6.550 193.450 3,28 
                

 
425510 

Ветеринарни услуги 120.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 120.000 0 120.000 0,00 
                

  Испитување на квал,на вода и 50.000 14.160 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 14.160 35.840 28,32  

425630 воздух                

  Изработка на просторни и 2.758.919 2.649.440 0 0 0 0 0 0 0 0 2.758.919 2.649.440 109.479 96,03  

425640 урбанистички планови                

 
425740 

Дополнителни активности 0 0 110.000 0 30.000 2.100 0 0 0 0 140.000 2.100 137.900 1,50 
                

  Превозни услуги во 0 0 980.000 423.810 0 0 0 0 0 0 980.000 423.810 556.190 43,25  

425760 образованието                

 
425790 

Др.образовни услуги 0 0 0 0 0 14.000 0 0 0 0 0 14.000 -14.000 0,00 
                

  Услуги за копирање, печатење и 233.000 80.134 0 0 0 0 35.000 0 0 0 268.000 80.134 187.866 29,90  

425920 издавање                

 
425970 

Консултантски услуги 484.350 490.350 146.000 33.180 60.000 7.670 0 0 0 0 690.350 531.200 159.150 76,95 
                

  Надзор над одржување на 0 0 0 0 30.000 7.000 0 0 0 0 30.000 7.000 23.000 23,33  

425980 изградбата                

 
425990 

др.договорни услуги 300.000 130.000 399.778 390.617 320.000 70.337 2.205.000 519.067 0 0 3.224.778 1.110.021 2.114.757 34,42 
                

 426 Други тековни расходи 1.665.415 1.278.762 345.019 134.596 267.000 119.679 305.000 83.800 0 0 2.582.434 1.616.837 965.597 62,61 
                 

  Чланарини во домашни 394.106 383.370 0 0 0 0 0 0 0 0 394.106 383.370 10.736 97,28  

426120 организации                

 
426210 

Расходи за репрезентација 364.557 310.666 70.000 0 33.000 2.480 100.000 0 0 0 567.557 313.146 254.411 55,17 
                

 
426310 

Семинари и конференции 200.000 43.684 48.000 54.724 104.000 36.785 0 0 0 0 352.000 135.193 216.807 38,41 
                

 
426410 

Објавување на огласи 200.000 112.940 40.000 34.476 60.000 57.134 0 0 0 0 300.000 204.550 95.450 68,18 
                

 
426990 

Др.оперативни расходи 506.752 428.102 187.019 45.396 70.000 23.280 205.000 83.800 0 0 968.771 580.578 388.193 59,93 
                

 
427 

ДРУГИ ОПЕРАТИВНИ 2.982.820 1.958.633 700.000 409.991 95.235 0 0 0 0 0 3.778.055 2.368.624 1.409.431 62,69  

ТРОШОЦИ                

 
427110 

ПРИВРЕМЕНИ ВРАБОТУВАЊА 2.982.820 1.958.633 700.000 409.991 95.235 0 0 0 0 0 3.778.055 2.368.624 1.409.431 62,69 
                

45 
 КАМАТИ 497.327 223.441 0 0 0 0 0 0 0 0 497.327 223.441 273.886 44,93 
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452 

Каматни плаќања кон домашни 497.327 223.441 0 0 0 0 0 0 0 0 497.327 223.441 273.886 44,93  

кредитори                

 
452410 

Камата на кредити 497.327 223.441 0 0 0 0 0 0 0 0 497.327 223.441 273.886 44,93 
                

46 
 Субвенции и трансвери 3.658.735 1.063.429 310.000 100.050 0 0 13.200.000 3.300.000 0 0 17.168.735 4.463.479 12.705.256 26,00 
                

 
463 

Трансфери до невладини 

150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 0 150.000 0,00  организации 

  Трансвери до здруженија на 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000 0 20.000 0,00  

463110 граѓани и фондации                

 
463170 

Трансвери до политички партии 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 0 100.000 0,00 
                

  Останати трансвери до невладини 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000 0 30.000 0,00  

463190 организации                

 464 Разни трансфери 3.508.735 1.063.429 310.000 100.050 0 0 13.200.000 3.300.000 0 0 17.018.735 4.463.479 12.555.256 26,23 
                 

 
464910 

Плаќања по судски решенија 508.735 434.735 40.000 0 0 0 0 0 0 0 548.735 434.735 114.000 79,22 
                

 
464940 

Трансфери при пензионирање 200.000 49.034 200.000 100.050 0 0 0 0 0 0 400.000 149.084 250.916 37,27 
                

 
464990 

Други трансфери 2.800.000 579.660 70.000 0 0 0 13.200.000 3.300.000 0 0 16.070.000 3.879.660 12.190.340 24,14 
                

47 
 Социјални бенифиции 200.000 124.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 124.000 76.000 62,00 
                

 
471 

КАПИТАЛНИ ТРАНСФЕРИ НА 200.000 124.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 124.000 76.000 62,00  

ВЛАДИНИ ИНСТИТУЦИИ                

 
471990 

Друга социјална помош 200.000 124.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 124.000 76.000 62,00 
                

49 
 ОТПЛАТА НА ГЛАВНИЦА 8.600.000 4.330.762 0 0 0 0 0 0 0 0 8.600.000 4.330.762 4.269.238 50,36 
                

 
492 

Отплата на главнина кон домашни 6.600.000 3.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.600.000 3.300.000 3.300.000 50,00  

институции                

  Отплата на главнина на 6.600.000 3.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.600.000 3.300.000 3.300.000 50,00  

492310 краткорочни позајмувања од банки                

 
493 

Отплата на главнина до други 2.000.000 1.030.762 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 1.030.762 969.238 51,54  

нивоа на власт                

  Отплата на главнината на               
 

493210 
долгорочни позајмувања од 2.000.000 1.030.762 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 1.030.762 969.238 51,54 

 централниот буџет               
                 

                 

48 
 Капитални расходи 25.603.220 19.593.253 6.902.793 1.151.350 510.124 170.904 7.220.000 2.104.528 6.100.000 0 46.336.137 23.020.035 23.316.102 49,68 
                

 480 Купување на опрема и машини 250.000 22.000 1.816.500 139.480 290.000 104.232 6.805.000 1.712.153 0 0 9.161.500 1.977.865 7.183.635 21,59 
                 

  Купување на канцелариска 0 0 3.000 0 60.000 0 0 0 0 0 63.000 0 63.000 0,00  

480110 опрема                

  Купување на информатичка и 50.000 0 300.000 7.030 80.000 9.770 105.000 0 0 0 535.000 16.800 518.200 3,14  

480140 видео опрема                

  Купување на опрема за греење и 0 0 1.420.000 0 0 0 0 0 0 0 1.420.000 0 1.420.000 0,00  

480160 климатизација                

 
480190 

Купување на друга опрема 200.000 22.000 93.500 132.450 150.000 94.462 5.000.000 1.712.153 0 0 5.443.500 1.961.065 3.482.435 36,03 
                

 
480290 

Купување на други машини 0 0 0 0 0 0 1.700.000 0 0 0 1.700.000 0 1.700.000 0,00 
                

 481 ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 2.928.404 2.750.086 1.571.187 763.625 150.000 13.000 0 0 1.400.000 0 6.049.591 3.526.711 2.522.880 58,30 
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  Подготвување проекти на 0 0 50.000 0 0 0 0 0 0 0 50.000 0 50.000 0,00  

481210 деловни објекти                

 
481230 

Реконстру,на деловни објекти 2.928.404 2.750.086 1.521.187 763.625 150.000 13.000 0 0 1.400.000 0 5.999.591 3.526.711 2.472.880 58,78 
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 482 Други градежни објекти 22.051.940 16.592.975 2.550.000 150.000 0 0 415.000 392.375 4.700.000 0 29.716.940 17.135.350 12.581.590 57,66 
                 

  подготвување на проекти,               
 482110 вклучување на дизајн на улици, 600.000 53.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 53.000 547.000 8,83 
               

  патишта и автопати               

  Изградба на улици, патишта и 0 102.037 0 0 0 0 0 0 0 0 0 102.037 -102.037 0,00  

482120 автопати                

  Реконструкција на улици,патишта 5.560.478 3.294.353 0 0 0 0 0 0 4.700.000 0 10.260.478 3.294.353 6.966.125 32,11  

482130 и автопати                

  Подготвување проекти,               
  вклучувајќи дизајн на 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 0 500.000 0,00  

482310 пречистителни станици и                

  колектори               
                 

  Изградба на пречистителна 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 0 200.000 0,00  

482320 станица                

  Подготвивање на проекти,               
 

482710 вклучувајќи и дизајн на капацитети 
560.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 560.000 0 560.000 0,00 

               

  за водоснабдување               

  Изградба на капацитети за 12.358.512 12.158.512 0 0 0 0 0 0 0 0 12.358.512 12.158.512 200.000 98,38  

482720 водоснабдување                

 
482920 

Изградба на др.објекти 1.440.950 701.534 2.550.000 150.000 0 0 350.000 332.375 0 0 4.340.950 1.183.909 3.157.041 27,27 
                

 
482930 

Реконструкција на др.објекти 572.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 572.000 50.000 522.000 8,74 
                

 
482940 

Надзор над изградбата 260.000 233.539 0 0 0 0 65.000 60.000 0 0 325.000 293.539 31.461 90,32 
                

 
483 

Купување на 80.592 30.592 122.000 58.740 60.000 52.205 0 0 0 0 262.592 141.537 121.055 53,90  

мебел,опрема,возила и машини                

 
483110 

Купување на канцелариски мебел 50.000 0 60.000 0 0 0 0 0 0 0 110.000 0 110.000 0,00 
                

 
483120 

Купување на училишен мебел 0 0 62.000 58.740 0 0 0 0 0 0 62.000 58.740 3.260 94,74 
                

 
483190 

купување на друг мебел 30.592 30.592 0 0 60.000 52.205 0 0 0 0 90.592 82.797 7.795 91,40 
                

 485 Други нефинансиски сретства 292.284 197.600 60.000 39.505 10.124 1.467 0 0 0 0 362.408 238.572 123.836 65,83 
                 

 
485230 

Компјутерски софтвер 20.000 0 10.000 6.528 0 0 0 0 0 0 30.000 6.528 23.472 21,76 
                

 
485420 

Надомест за одземен имот 272.284 197.600 0 0 0 0 0 0 0 0 272.284 197.600 74.684 72,57 
                

 
485710 

Книги за библиотеки и учебници 0 0 50.000 32.977 10.124 1.467 0 0 0 0 60.124 34.444 25.680 57,29 
                

 
486 

УЧЕСТВО СО ДЕЛ ВО 0 0 783.106 0 0 0 0 0 0 0 783.106 0 783.106 0,00  

ПРИВАТНИТЕ ПРЕТПРИЈАТИЈА                

 
486110 

Купување на моторни возила 0 0 783.106 0 0 0 0 0 0 0 783.106 0 783.106 0,00 
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Образец K2

Kvartalen izve{taj za dostasani nenamireni obvrski

Op{tina: Peh~evo

Kvartal: 01.01.2019 година до  30.09.2019 година

Датум на поднесување  на извештајот:           17.10.2019
(den, mesec, godina)

(во denari)

Rashodna stavka Vkupno obvrski

utu`eni neutu`eni Vkupno 401 0,00

januari 610.774,00 325.319,00 36.508.653,00 20.172.677,00 56.681.330,00 57.617.423,00 402 0,00

fevruari 488.992,00 111.647,00 36.508.653,00 20.175.632,00 56.684.285,00 57.284.924,00 403 0,00

mart 557.801,00 419.230,00 36.508.653,00 19.797.898,00 56.306.551,00 57.283.582,00 404 864.718,00

april 250.501,00 464.586,00 34.196.288,00 19.087.586,00 53.283.874,00 53.998.961,00 411 0,00

maj 107.113,00 231.230,00 16.142.880,00 11.883.085,00 28.025.965,00 28.364.308,00 412 0,00

juni 77.796,00 85.766,00 11.706.947,00 10.335.456,00 22.042.403,00 22.205.965,00 413 0,00

juli 564.054,00 62.966,00 11.706.947,00 9.677.078,00 21.384.025,00 22.011.045,00 414 0,00

avgust 153.585,00 527.431,00 11.706.947,00 7.670.553,00 19.377.500,00 20.058.516,00 420 113.070,00

septemvri 157.016,00 99.042,00 11.706.947,00 7.720.738,00 19.427.685,00 19.683.743,00 421 1.330.126,00

oktomvri 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 423 114.001,00

noemvri 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 424 1.431.204,00

dekemvri 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425 809.805,00

426 946.541,00

427 648.868,00

451 0,00

452 0,00

453 0,00

461 0,00

462 0,00

463 19.000,00

464 5.580.662,00

465 0,00

471 0,00

472 0,00

473 0,00

474 0,00

480 2.481.363,00

481 1.423.596,00

482 3.920.789,00

483 0,00

484 0,00

485 0,00

486 0,00

487 0,00

488 0,00

489 0,00

491 0,00

492 0,00

493 0,00

Total 19.683.743,00

Obvrski nad 60 dena
Vkupno

Vo obrazecot K2 za tretiot kvartalod 2019 godina se iska`ani vkupni obvrski od 19.683.743,00 denari. Od niv 11.706.947 denari se utu`eni 

obvrski.Najgolemiot del od ovie obvrski se odnesuvaat na utu`en neplaten dolg od 5.000.000 denari (glaven dolg) od strana na ministerstvoto 

za transport i vrski, a od ostatokot na utu`eni obvrski, pogolemiot del se odnesuvaat na utu`eni neplateni nadomestoci na sovetnici i 

neizmireni utu`eni obvrski kon izveduva~i na grade`ni raboti. Za navedeniot iznos na{ata smetka e blokirana. Od ostanatite obvrski, koi ne 

se utu`eni, vo iznos od 7.976.796 denari, 157.016 denari se tekovni obvrski do 30 dena, 99.042 denari se obvrski koi dospevaat vo rok od 60 dena, a 

7.720.738 denari se obvrski koi se postari od 60 dena. 

Obrazlo`enie: 

Obvrski do 30 dena Obvrski do 60 денаMeseci
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Obrazec КЗ 

Kvartalen izve{taj za promenite na sostojbata na sekoe zadol`uvawe na op{tinite i javnite pretprijatija osnovani od op{tinite

Op{tina:

Izve{taen period :                            od    godina do godina

Datum na podnesuvawe na izve{tajot:

( vo originalna valuta)

% (da/ne) (a, b, v, g,d) Prv Posleden Prv Posleden Glavnica Kamata Glavnica Kamata Glavnica Kamata
na 

po~etokot 
 na krajot

1 03-515/1 Nabavka na 

specijalno 

vozilo za 

smet

Ministerst

vo za 

finansii 

na RM

MK Denar 4.195.000 0,00% 10 god. 3 god. 4.195.000 da v 10.08.2014 10.02.2021 10.02.2012 10.02.2021 299.642 0 10.08.2019 150.000 0 01.08.2019 

/ 

02.09.2019

-150.000 0 898.938 748.938

2 03-1982/1 Izgradba na 

ulici vo s. 

Robovo i s. 

Pan~arevo

Ministerst

vo za 

finansii 

na RM

MK Denar 7.705.258 0,18% 13 god. 3 god. 6.814.777 da v 10.02.2017 10.08.2026 10.02.2014 10.08.2026 340.739 6.938 10.08.2019 150.000 6.938 01.08.2019 

/ 

16.08.2019 

/ 

02.09.2019

-150.000 0 4.770.343 4.620.343

3 03-964/1 Поддршка во 

реализација на 

проектот од 

ИПА 

програмата 

ИНТЕРРЕГ

Развојна 

банка на 

Северна 

Македонија 

АД Скопје

MK Denar 6.600.000 6% 1 год. 6 месеци 6.600.000 да б 15.04.2019 15.07.2019 15.10.2018 15.07.2019 3.300.000 47.308 15.07.2019 0 0  / 3.300.000 0 3.300.000 3.300.000

4

Zabele{ki:

( vo originalna valuta)

% (da/ne) (a, b, v, g,d) Prv Posleden Prv Posleden Glavnica Kamata Glavnica Kamata Glavnica Kamata
na 

po~etokot 
 na krajot

1

2

( den, mesec, godina) ( den, mesec, godina)

17.10.2019 godina

Peh~evo

01.01.2019 30.09.2019

Garantiran 

kredit

Periodi~n

ost na 

otplata*

( den, mesec, godina)

Reden 

broj

Oznaka 

na kredit

Naziv na 

kreditot i 

namena

Заемодавач
Originalna 

valuta 
Iznos

Dolg na op{tinata

Iznos na 

povle~eni 

tran{i (vo 

originalna 

valuta)

Reden 

broj

Oznaka 

na kredit

Naziv na 

kreditot i 

namena

Platena obvrska

( vo izve{tajniot 

period)
Datum na 

otplata

na 

obvrskata

Kamatna 

stapka
Rok na 

otplata

Grejs 

period 

Iznos na 

povle~eni 

tran{i (vo 

originalna 

valuta)

Заемодавач
Заемоprima~ 

(naziv na JP)

Originalna 

valuta 
Iznos

Kamatna 

stapka
Rok na 

otplata

Grejs 

period 

Periodi~n

ost na 

otplata*

Sostojba na dolgot za 

izve{tajniot 

period**

Dostasana 

neplatena obvrska

( vo izve{tajniot 

period)

Sostojba na dolgot za 

izve{tajniot 

period**

Datum na otplata na 

glavnina

Datum na otplata na 

kamata

Dostasana obvrska

( vo izve{tajniot 

period)
Datum na 

dostasuva

we na 

obvrskata

Dolg na JP osnovani od op{tinata

Datum na 

dostasuva

we na 

obvrskata

Platena obvrska

( vo izve{tajniot 

period)

Datum na 

otplata

na 

obvrskata

Dostasana 

neplatena obvrska

( vo izve{tajniot 

period)

Garantiran 

kredit

Datum na otplata na 

glavnina

Datum na otplata na 

kamata

Dostasana obvrska

( vo izve{tajniot 

period)
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_______________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр.5/2002), 
и член 81 од Статутот на општина Пехчево (Сл.Гласник на општина Пехчево бр.06/2016 и 05/2019), 
Градоначалникот на општина Пехчево донесе: 

 
  Р Е Ш Е Н И Е   

за објавување на oдлука за проширување на средствата на Буџет на општина Пехчево  
за 2019 година 

 
СЕ ОБЈАВУВА Одлука за проширување на средствата на Буџет на општина Пехчево за 2019 година, 
што советот нa општина Пехчево ја донесе на дваесет и петта седница одржана на ден 11.11.2019 
година. 
 
Бр. 09-1474/12                                            Градоначалник на  
11.11.2019 год.                                                Општина Пехчево 
Пехчево             Драган Тренчовски с.р 
_______________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа (Сл.весник на Република 
Македонија бр.5/2002) и член 30 став 1 точка 4 од Статутот на општина Пехчево (Сл.Гласник на 
општина Пехчево бр.06/2016 и 05/2019), Советот на општина Пехчево на седница одржана на 
11.11.2019 година донесе: 

 
 

ОДЛУКА 
За проширување на средствата на Буџет на општина Пехчево за 2019 година 

 
 

Член 1 
Советот на општина Пехчево врши проширување на Буџет на општина Пехчево за 2019 

година; 
 

Член 2 
Проширувањето на Буџетот на општина Пехчево за 2019 година, е составен дел на оваа 

одлука. 
 

Член 3 
Одлуката стапува во сила од денот на објавувањето во Службен Гласник на општина Пехчево. 

 
Бр.08-1471/1                     Совет на општина Пехчево 
11.11.2019 година        Претседател 
Пехчево             Николчо Јовчев с.р 
 _______________________________________________________________________________________ 
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Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 2 od Zakonot za lokalna samouprava (Slu`ben vesnik na RM 
br.5/2002), a vo vrska so ~len 34 od Zakonot za buxetite (Slu`ben vesnik na RM br.64/2005, 04/2008, 
103/2008, 156/2009, 95/2010, 180/2011, 171/2012 i 167/2016), Sovetot na Op{tina Peh~evo na dvaeset i 

pettata sednica odr`ana na 11.11.2019 godina donese

O     D     L     U     K     A 

Za pro{iruvawe na sredstvata na Buxetot na Op{tina PEH^EVO

Za 2019 godina

^len 1 

So ovaa odluka se vr{i pro{iruvawe na sredstvata na Buxetot na Op{tina PEH^EVO 

za 2019 godina, na sledniot na~in : 

Potprograma

Potstavka 
SAMOFINAN. DOTACII DONACII KREDITI

A00 SOVET NA OP{TINA

741120 Blok dotacii na op{tinata po oddelni nameni 238.327 0 0 0
742111 Prihodi od obedinetite nacii 00 100.000 0 

0 238.327 100.000 0

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ

425990 Drugi dogovorni uslugi 0 0 100.000 0
K10 BIBLIOTEKARSTVO

401130 Osnovni plati - drugi vraboteni 0 3.300 0 0

401310 Personalen danok na dohod od plata 0 2.000 0 0

402110 Osnovni pridonesi za PIO 0 1.000 0 0

402210 Osnovni pridonesi za zdravstvo 0 1.000 0 0

402220 Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe 0 400 0 0

402310 Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe 0 300 0 0

420130 Patuvawe vo zemjata - smestuvawe 0 15.000 0 0

421110 Elektri~na energija 0 1.000 0 0

421120 Vodovod i kanalizacija 0 1.500 0 0

423410 Prehranbeni produkti i pijalaci 0 2.667 0 0

423990 Drugi materijali 0 11.160 0 0

425990 Drugi dogovorni uslugi 0 12.000 0 0

426310 Seminari i konferencii 0 5.000 0 0

485230 Kompjuterstki softver 0 8.000 0 0

485710 Knigi za biblioteki i u~ebnici 0 10.000 0 0
K20 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST

425990 Drugi dogovorni uslugi 0 14.000 0 0

426990 Drugi operativni rashodi 0 10.000 0 0

481230 Rekonstrukcija na delovni objekti 0 50.000 0 0
V10 DETSKI GRADINKI

404150 Drugi nadomestoci 0 21.500 0 0

421220 Drva 0 68.500 0 0 

100.000 238.327 0 0

Se zgolemuvaat prihodite na slednite potastavki :

i se raspreduvaat na slednite rashodni potastavki :

08-1471/1Br.

 

 

Odlukata vleguva vo sila od denot na objavuvaweto vo Slu`ben glasnik na Op{tina Peh~evo i 

stanuva sostaven del na Buxetot na Op{tinata za 2019 godina.
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_______________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр.5/2002), 
и член 81 од Статутот на општина Пехчево (Сл.Гласник на општина Пехчево бр.06/2016 и 05/2019), 
Градоначалникот на општина Пехчево донесе: 

 
  Р Е Ш Е Н И Е   

за објавување на одлука за основање на заедничко јавно претпријатие  
за регионално управување со отпад и Одлука за воспоставување на меѓуопштинска 

соработка за основање на заедничко јавно претпријатие за регионално управување со отпад 
 

СЕ ОБЈАВУВА Oдлука за основање на заедничко јавно претпријатие за регионално управување со отпад, 
и Одлука за воспоставување на меѓуопштинска соработка за основање на заедничко јавно 
претпријатие за регионално управување со отпад, што советот нa општина Пехчево ги донесе на 
дваесет и петта седница одржана на ден 11.11.2019 година. 
 
Бр. 09-1474/13                                            Градоначалник на  
11.11.2019 год.                                                Општина Пехчево 
Пехчево             Драган Тренчовски с.р 
_______________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 18 став 3 и став 5 од Законот за меѓуопштинска соработка (Службен Весник на 
РМ бр.79/09) и член 36 став 1 точка 4 од Законот за локалната самоуправа (Службен Весник на РМ 
бр.05/02) Член 23-а и 46 од Законот за управување со отпад („Службен весник на 
РМ“бр.68/2004,71/2004,107/2004;102/08;143/08;124/010;51/011,123/012,147/13,163/13,51/15,146/15,192/
15,39/16,63/16) и член 9 и член 10 од Законот за јавните претпријатија („Службен Весник на РМ“ број 
(8/96; 6/02; 40/03; 49/06; 22/07; 83/09; 97/010; 6/012, 138/14, 25/15, 39/16 и 64/18), Советот на Општина 
Пехчево на седницата одржана на ден 11.11.2019 година, ја донесе следнaва: 

 
ОДЛУКА  

ЗА ОСНОВАЊЕ НА ЗАЕДНИЧКО ЈАВНО ПРЕТПРИЈАТИЕ ЗА  
РЕГИОНАЛНО УПРАВУВАЊЕ СО ОТПАД 

 
 

Член 1 
 Со оваа одлука Советите на општините Штип, Карбинци, Кочани, Виница, Берово, Делчево, 
Македонска Каменица, Чешиново-Облешево, Зрновци, Пехчево, Пробиштип, Куманово, Крива 
Паланка, Ранковце, Кратово, Липково, Старо Нагоричане и Свети Николе, основаат заедничко јавно 
претпријатие за регионално управување со отпадот во Источниот и Североисточниот плански регион 
и општина Свети Николе.  
 

Член 2 
 Заедничкото јавно претрпијатие е со назив ,,Заедничко јавно претпријатие за регионално 
управување со отпад ДЕПОНИЈА МЕЧКУЕВЦИ,, Свети Николе сo седиште во општина Свети 
Николе на адреса: Плоштад „Илинден“ бб Свети Николе. 
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 Скратениот назив на претрпијатието гласи: ЗЈПРУО „ДЕПОНИЈА МЕЧКУЕВЦИ” Свети 
Николе. 

 
Член 3 

 Износот на средства за основање на ЗЈПРУО „ДЕПОНИЈА МЕЧКУЕВЦИ” Свети Николе 
изнесува 3 000 000 денари. 
 Средствата од став 1 од овој член ги обезбедуваат општините - основачи во пропорционален 
износ на бројот на население според последниот попис спроведен во Република Северна Македонија 
во 2002 година и Закон за територијалната организација на локалната самоуправа во Република 
Македонија („Службен весник на Република Македонија“ бр. 55/04, 22/05, 98/08, 106/08 и 149/14) и 
тоа:  

Старо Нагоричане 4,840 жители - 38.913 денари 

Ранковце 4,144 жители - 33.317 денари 

Липково 27,058 жители- 217.542 денари 
 
Куманово 105,484 жители - 848.074 денари 
 
Крива Паланка 20,820 жители - 167.389 денари 
 
Кратово 10,441 жители - 83.944 денари 
Берово 13,941 жители - 112.083 денари 
 
Делчево 17,505 жители - 140.737 денари 
 
Карбинци 4,012 жители - 32.256 денари 
 
Кочани 38,092 жители - 306.253 денари 
 
Виница 19,938 жители - 160.298 денари 
 
Македонска Каменица 8.110 жители - 65.204 денари 
 
Пехчево 5,517 жители - 44.356 денари 
 
Пробиштип 16,193 жители - 130.189 денари 
 
Чешиново- Облешево 7,490 жители - 60.219 денари 
 
Штип 47,796 жители - 384.272 денари 
 
Зрновци 3,264 жители - 26.242 денари 
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Свети Николе 18,497 жители - 148.713 денари 
 
 

Член 4 
 ЗЈПРУО „ДЕПОНИЈА МЕЧКУЕВЦИ” Свети Николе ќе ги врши следните дејности:  
 
38 - Дејности за собирање, обработка и отстранување на отпад; обновување на материјали 

38.1 - Собирање на отпад  

38.11 - Собирање на безопасен отпад 

38.12 - Собирање на опасен отпад 

38.2 - Обработка и отстранување на отпад 

 38.21 - Обработка и отстранување на безопасен отпад 

38.22 - Обработка и отстранување на опасен отпад 

38.3 - Обновување на материјали 

38.31 - Демонтирање на крш 

38.32 - Обновување на посебно издвоени материјали 

39. -Дејности за санација и останати услуги на управување со отпад 

39.00 Дејности за санација  и останати услуги на управување со отпад 

 Приоритетна дејност на ЗЈПРУО „ДЕПОНИЈА МЕЧКУЕВЦИ” Свети Николе ќе биде :  
38.21 - Обработка и отстранување на безопасен отпад 
 

Член 5 
 ЗЈПРУО „ДЕПОНИЈА МЕЧКУЕВЦИ” Свети Николе се организира така што дејноста, заради 
која е основано, ја врши на начин со кој се обезбедува: 
 
1.        Техничко-технолошко и економско единство на системот; 
 
2.        Ефикасност и транспарентност во работењето; 
 
3.        Развој и усогласеност на сопствениот развој со вкупниот стопански развој; 
 
4.        Заштита и унапредување на добрата од општ интерес; 
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5.        Трајно, уредно и квалитетно задоволување на потребите на корисниците на производи и услуги 
и 
 
6.        Самостојност и еднаквост во рамките на системот и функционална поврзаност со другите 
системи во земјата и светот. 
 

Член 6 
 ЗЈПРУО „ДЕПОНИЈА МЕЧКУЕВЦИ” Свети Николе се организира на начин што ќе обезбеди 
поттикнување и развој на управувањето со отпадот на регионално ниво согласно со Стратегијата за 
управување со отпад на Република Македонија и Планот за управување со отпад на Република 
Македонија, воспоставување и организирање регионален систем за управување со отпад којшто 
особено се состои од регионална депонија за комунален отпад и/или други објекти и инсталации за 
постапување со отпадот. 
 

Член 7 
 ЗЈПРУО „ДЕПОНИЈА МЕЧКУЕВЦИ” Свети Николе се организира како единствено јавно 
претпријатие и дејностите набројани во членот 4 на оваа Одлука, ќе ги извршува на територијата на 
сите општини основачи на претпријатието.  
 

 ЗЈПРУО „ДЕПОНИЈА МЕЧКУЕВЦИ” Свети Николе има 6 претоварни станици кои се 
организирани како подружници и тоа: 

- Претоварна станица (ПС) Подружница Берово - за општина Берово и општина Пехчево 
- Претоварна станица (ПС) Подружница Македонска Каменица- за општина Макеоднска 

Каменица и општина Делчево 
- Претоварна станица (ПС) Подружница Виница- за општина Кочани, општина Виница, 

општина Зрновци, општина Чешиново- Облешево, за ПС Берово и ПС Македонска Каменица 
- Претоварна станица (ПС) Подружница Ранковце- за општина Крива Паланка, за општина 

Кратово и за општина Ранковце 
- Претоварна станица (ПС) Подружница Куманово- за општина Куманово, општина Липково, 

општина Старо Нагоричане и ПС Ранковце. 
- Претоварна станица (ПС) Подружница Штип- за општина Штип и општина Карбинци. 
 

 Подружниците на јавното претпријатие немаат својство на правно лице, но можат да 
настапуваат во правниот промет во име и за сметка на јавното претпријатие. 
 

Со подружницата раководи раководител што го именува директорот на јавното претпријатие. 
 

Член 8 
 Одлуките на органите на ЗЈПРУО „ДЕПОНИЈА МЕЧКУЕВЦИ” Свети Николе ќе се 
спроведуваат на единствен начин за основачите.  
 

Член 9 
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 ЗЈПРУО „ДЕПОНИЈА МЕЧКУЕВЦИ” Свети Николе за обврските во правниот промет со 
трети лица, одговара со целиот свој имот.  
 

Член 10 
 Финансирањето на ЗЈПРУО „ДЕПОНИЈА МЕЧКУЕВЦИ” Свети Николе ќе се врши: 
 - од остварени сопствени приходи на претпријатието, 
 - од Буџетите на општините основачи на ЗЈПРУО „ДЕПОНИЈА МЕЧКУЕВЦИ” Свети Николе 
во пропорционален износ на бројот на население според последниот попис спроведен во Република 
Северна Македонија во 2002 година и Закон за територијалната организација на локалната 
самоуправа во Република Македонија („Службен весник на Република Македонија“ бр. 55/04, 22/05, 
98/08, 106/08 и 149/14), 

-од донации и спонзорства и  
 -од други извори  на приходи. 
 
 Основачите на ЗЈПРУО „ДЕПОНИЈА МЕЧКУЕВЦИ” Свети Николе со посебни одлуки ќе 
отстапат на користење имот и опрема за работата на ЗЈПРУО „ДЕПОНИЈА МЕЧКУЕВЦИ” Свети 
Николе.  
 

Член 11 
 За лице кое ќе ги врши работите на ЗЈПРУО „ДЕПОНИЈА МЕЧКУЕВЦИ” Свети Николе до 
негово конституирање се именува Драган Паневски од Свети Николе именуван со Одлука за 
именување на лице кои ќе ги води работите до конституирање на заедничкото јавно претпријатие за 
управување со отпад бр.0801-624 од 05.11.2019 година на Советот на општина Свети Николе.  

 
Член 12 

 Органите на ЗЈПРУО „ДЕПОНИЈА МЕЧКУЕВЦИ” Свети Николе се Управен одбор, Одбор за 
контрола на материјално-финансиското работење (Надзорен одбор) и Директор. 
 Управниот одбор се состои од 15 (петнаесет) членови кои ги именуваат и разрешуваат 
советите на општините кои го основаат заедничкото јавно претпријатие и тоа на следниот начин: 

Советот на општина Куманово именува 4 (четири) члена 
Советот на општина Штип именува 2 (два) члена 
Советот на општина Крива Планака именува 1 (еден) член 
Советот на општина Кочани именува 2 (два) члена 
Советот на општина Свети Николе именува 1 (еден) член 
Советот на општина Виница именува 1 (еден) член 
Советот на општина Делчево именува 1 (еден) члена 
Советот на општина Пробиштип именува 1 (еден) член 
Советот на општина Ранковце именува 1 (еден) член 
Советот на општина Липково  именува 1 (еден)  член 
 

Советот на секоја од општините може да го разреши само членот на управниот одбор кој самиот го 
именувал. 
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Член 13 
 Одборот за вршење на  контрола на материјално-финансиското работење на ЗЈПРУО 
„ДЕПОНИЈА МЕЧКУЕВЦИ” Свети Николе (надзорен одбор) се состои од 5 (пет) члена кои ги ги 
именуваат и разрешуваат Советите на општините кои го основаат ЗЈПРУО „ДЕПОНИЈА 
МЕЧКУЕВЦИ” Свети Николе и тоа на следниот начин: 
 

 Советот на општина Старо Нагоричане именува 1 (еден) член 
 Советот на општина Свети Николе именува 1 (еден) член 
 Советот на општина Берово именува 1 (еден) член 
 Советот на општина Македонска Каменица именува 1 (еден) член 
 Советот на општина Кратово именува 1 (еден) член. 
 

Советот на секоја од општините може да го разреши само членот на Одборот за вршење на контрола 
на материјално-финансиското работење на ЗЈПРУО „ДЕПОНИЈА МЕЧКУЕВЦИ” Свети Николе 
(надзорен одбор) кој самиот го именувал. 

 
Член 14 

Со работата на ЗЈПРУО „ДЕПОНИЈА МЕЧКУЕВЦИ” Свети Николе раководи Директор. 
 

Директорот се избира по пат на јавен оглас, во согласност со Законот за јавни претпријатија, а 
изборот го вршат градоначалниците на општините што го основаат ЗЈПРУО „ДЕПОНИЈА 
МЕЧКУЕВЦИ” Свети Николе со апсолутно мнозинство, односно со 51 бод од вкупно 100 бода, при 
што вредноста на гласот на секој градоначалник е изразена во бодови на следниов начин:  
 
 Старо Нагоричане- 1 бод 
 Ранковце- 1 бод 
 Липково- 7 бода 
 Куманово- 28 бода 
 Крива Паланка- 6 бода 
 Кратово- 3 бода 
 Берово- 4 бода 
 Делчево- 5 бода 
 Карбинци- 1 бод  
 Кочани- 10 бода 
 Виница- 5 бода 
 Македонска Каменица- 2 бода 
 Пехчево- 2 бода 
 Пробиштип- 4 бода 
 Чешиново-Овлешево- 2 бода 
 Штип- 13 бода 
 Зрновци- 1 бод 
 Свети Николе- 5 бода 
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 Вршител на должноста Директор до избор на Директор именуваат Градоначалниците на 
општините што го основаат ЗЈПРУО „ДЕПОНИЈА МЕЧКУЕВЦИ” Свети Николе на ист начин како 
што избира и директор согласно став 2 од овој член. 
 
 Директорот на ЗЈПРУО „ДЕПОНИЈА МЕЧКУЕВЦИ” Свети Николе се разрешува со гласање 
на исти начин како што се врши изборот, согласно став 2 од овој член. 
 
 Одлуките на градоначалниците на општините основачи на ЗЈПРУО „ДЕПОНИЈА 
МЕЧКУЕВЦИ” Свети Николе за распишување на јавен оглас, за избор и разрешување на директор и 
за именување и разрешување на вршител на должност директор во име на сите градоначалници ги 
потпишува Градоначалникот на општина Свети Николе.  

 
Член 15 

 Рокот за донесување на статутот и именувањето на органите на ЗЈПРУО „ДЕПОНИЈА 
МЕЧКУЕВЦИ” Свети Николе е 90 дена од денот на уписот во Централниот регистар на РСМ.  
 

Член 16 
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на општина 

Пехчево, а ќе започне да се применува по нејзиното донесување од страна на советите на сите 
општини основачи на ЗЈПРУО „ДЕПОНИЈА МЕЧКУЕВЦИ” Свети Николе. 
 
Бр.08-1472/1                     Совет на општина Пехчево 
11.11.2019 година        Претседател 
Пехчево             Николчо Јовчев с.р 
 _______________________________________________________________________________________ 
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_______________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 7 став (1) од Законот за меѓуопштинска соработка („Службен весник 

на РМ“, бр. 79/09), член 14 и 36 став (1) точка 15 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на РМ“, бр. 05/02) и член 30 став 1 точка 42 од Статутот на Општина 

Пехчево, Советот на општина Пехчево на седницата одржана на 11.11.2019 година, донесе: 

 

 

 

ОДЛУКАОДЛУКАОДЛУКАОДЛУКА    

за воспоставување на меѓуопштинска соработказа воспоставување на меѓуопштинска соработказа воспоставување на меѓуопштинска соработказа воспоставување на меѓуопштинска соработка    

за основање на заедничко јавно претпријатие за регионално управување со отпадза основање на заедничко јавно претпријатие за регионално управување со отпадза основање на заедничко јавно претпријатие за регионално управување со отпадза основање на заедничко јавно претпријатие за регионално управување со отпад    

 

 

 

Член 1 

 Се воспоставува меѓуопштинска соработка меѓу општините: Штип, Карбинци, 

Кочани, Виница, Берово, Делчево, Македонска Каменица, Чешиново-Облешево, Зрновци, 

Пехчево, Пробиштип, Крива Паланка, Ранковци, Кратово, Липково, Старо Нагоричане, 

Свети Николе и Куманово за основање на заедничко јавно претпријатие за регионално 

управување со отпад. 

 

 

 

Член 2 

 Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во Службен гласник на 

општина Пехчево. 
 
 
Бр.08-1472/2                     Совет на општина Пехчево 
11.11.2019 година        Претседател 
Пехчево             Николчо Јовчев с.р 
 _______________________________________________________________________________________ 
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_______________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр.5/2002), 
и член 81 од Статутот на општина Пехчево (Сл.Гласник на општина Пехчево бр.06/2016 и 05/2019), 
Градоначалникот на општина Пехчево донесе: 

 
  Р Е Ш Е Н И Е   

за објавување на oдлука за определување на паричен надомест за одржана седница на 
членовите на управен одбор на ОУ ДК ,,Јане Сандански,, - Пехчево 

 
СЕ ОБЈАВУВА Одлука за определување на паричен надомест за одржана седница на членовите на 
управен одбор на ОУ ДК ,,Јане Сандански,, - Пехчево, што советот нa општина Пехчево ја донесе на 
дваесет и петта седница одржана на ден 11.11.2019 година. 
 
Бр. 09-1474/14                                            Градоначалник на  
11.11.2019 год.                                                Општина Пехчево 
Пехчево             Драган Тренчовски с.р 
_______________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 36 став 1 точка 4 од Законот за локална самоуправа (Сл.весник на РМ бр.05/2002) 
и член 30 став 1 точка 25 од Статутот на општина Пехчево (Сл. гласник на општина Пехчево бр. 
06/2016 и 05/2019), советот на општина Пехчево на седницата одржана на 11.11.2019 година донесе: 

 
 

О Д Л У К А 
за определување на паричен надомест за одржана седница на членовите на  

управен одбор на ОУ ДК ,,Јане Сандански,, - Пехчево 
 
 

Член 1 
Со оваа Одлука советот на општина Пехчево ја утврдува цената за паричен надомест за 

дневница на членовите на управен одбор на ОУ ДК ,,Јане Сандански,, - Пехчево. 
 

Член 2 
Цената е 500 денари по член од одржана седница. Доколку во 1 (еден) месец има 2 (две) или 

повеќе седници на УО се плаќа само една седница од Буџетот на ОУ ДК ,,Јане Сандански,, - Пехчево. 
 

Член 3 
Одлуката стапува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен Гласник на 

општина Пехчево. 
 
Бр.08-1336/2                     Совет на општина Пехчево 
11.11.2019 година        Претседател 
Пехчево             Николчо Јовчев с.р 
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 _______________________________________________________________________________________ 
 
 
 
 
 
 

_______________________________________________________________________________________ 
 

С О Д Р Ж И Н А: 
 

1. Oдлука за верификација на мандат на член на совет на општина Пехчево _________________ 2;  
2. Oдлука за разрешување и именување на член на комисија за верификација, мандатни прашања, 

избори и именувања при Советот на општина Пехчево ________________________________ 3;  
3. Oдлука за разрешување и именување на член на комисија за Статут и прописи ____________ 4;  
4. Oдлука за разрешување и именување на член на комисија за заштита на пациентите _______ 5;  
5. Oдлука за разрешување и именување на член на комисија за одбележување на значајни 

настани ________________________________________________________________________ 6;  
6. Oдлука за разрешување и именување на член на комисија за венчавки ___________________ 7;  
7. Oдлука за разрешување и именување на член на надзорен одбор на ЈКП ,,Комуналец,, - 

Пехчево ________________________________________________________________________ 8;  
8. Oдлука за усвојување на деветмесечен финансиски извештај за работење на ЈКП ,,Комуналец,, 

- Пехчево за период од 01.01.2019 год. до 30.09.2019 год._______________________________ 9;  
9. Заклучок за не усвојување на Одлуката од УО на ЈКП ,,Комуналец,, - Пехчево, за утврдување 

цена за прекопи на улици и врзување на тампон со набивање __________________________ 15;  
10. Oдлука за усвојување на квартален извештај за извршување на буџетот на општина Пехчево за 

период од 01.01.2019 година до 30.09.2019 година ___________________________________ 16;  
11. Oдлука за проширување на средствата на Буџет на општина Пехчево за 2019 година ______ 29; 
12. Oдлука за основање на заедничко јавно претпријатие за регионално управување со отпад __ 31; 
13. Одлука за воспоставување на меѓуопштинска соработка за основање на заедничко јавно 

претпријатие за регионално управување со отпад ____________________________________ 38; 
14. Одлука за определување на паричен надомест за одржана седница на членови на УО на ОУ ДК 

,,Јане Сандански,, - Пехчево ______________________________________________________ 39;  
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_______________________________________________________________________________________ 


